CONG TY CO PHAN CARGO 247 VN

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CARGO 247 VN
Tén cong ty viét b,allng tiéng nudc ngoai: CARGO 247 VN JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi s6 doanh nghiép: 0109533158
3. Ngay thanh lap: 26/02/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon Ap T6, X4 Uy No, Huyén Pong Anh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam
Dién thoai: 0246 254 6789 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. |Buuchinh 5310(Chinh)
Chi tiét: Cung trng dich vu buu chinh trong pham vi ndi tinh,
lién tinh
2. |Chuyén phat 7 5320
Chi tiét: Cung trng dich vu chuyén phat trong pham vi ndi tinh,
lién tinh
3. |Cho thué xe c6 dong co 7710
4.  [Dich vu dong goi 8292
5. |Ché bién, bao quan thuy san va cac san pham tir thuy san 1020
6. |San Xl}é’[ d6 uéng khong con, nude khoang ’ 1104
Chi tiet: San xuat nudc khoang, nudce tinh khiét dong chai
7. |Bén budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
Chi tiét: Ban budn do dién gia dung, dén va b dén dién
8.  |Van tai hang hoa bang dudng bd ‘ 4933
Chi tiét: Kinh doanh van tai hang héa bang xe 6 t0
9. |Van tdi hanh khach duong b khac ‘ 4932
Chi tiét: Kinh doanh van tai hanh khach bang xe 6 t6
10. |Hoat dong dich vu hd tro truc tiép cho vén tai dudng bd 5225
11. |Bé4n ¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do noi that 4759
tuong tu, dén va b deén dién, d6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céc cira hang chuyén doanh
Chi tiet: Ban 1¢é do6 dién gia dung, dén va bd den dién trong céc
ctra hang chuyén doanh
12.  [Kho bai va luu gilr hang hoa 5210
13.  |Bdc xép hang hoa 5224
14. |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229
(trr van tai hang khong)
15.  |Van tai hang hoa ven bién va vién duong 5012
16. [Van tai hanh khach duong thuy ndi dia 5021
17. |Van tai hang héa duong thuy ndi dia 5022
6. Von diéu 1¢: 15.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chao ban:
8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
ANH TU

S6 277, Phuong
Bach Mai, Quan
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

450.000

4.500.000.000

30,000

0010860020
95

2 [NGUYEN
VAN LINH

T6 3, Thi Tran
Quang Minh,
Huyén Mé Linh,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

450.000

4.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

450.000

4.500.000.000

30,000

0010860263
74
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3 INGUYEN VU [Phé T, Xa Uy  |CH phan|600.000/ 6.000.000.000/40,000| 012658883
LINH Nb, Huyén Dong [pho

Anh, Thanh ph6  [thong
Ha Noi, Viét Nam|C6 phan 0 0 0,000
uu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6|600.000] 6.000.000.00040,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: PHAM BA DIEP Gi6i tinh: Nam
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 28/05/1980 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy chtng thuc ca nhén: 012004727

Ngay cap:  22/10/2009 Noi cip: Céng an thanh pho Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tra: Thén Ap T6, Xa Uy No, Huyén Déng Anh, Thanh pho
Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Ap Té, Xa Uy N6, Huyén Déng Anh, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam
11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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